АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Котовск
02.05.2024                                                                                                        № 385

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска
Тамбовской области «Эффективное управление финансами и оптимизация
муниципального долга», утвержденную постановлением администрации
города Котовска Тамбовской области от 18.12.2013 № 3167 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального
долга»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, решения Котовского городского Совета народных депутатов №
526 от 28.03.2024 года «О внесении изменений в решение 63 заседания
Котовского городского Совета народных депутатов от 26.12.2023 года № 495
«О бюджете города Котовска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026
годов» администрация города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской
области «Эффективное управление финансами и оптимизация
муниципального долга», утвержденную постановлением администрации
города Котовска Тамбовской области от 18.12.2013 №3167 «Об утверждении
муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального
долга» следующие изменения:

в паспорте в строке «Объемы бюджетных ассигнований программы»
цифру «99 442,23» заменить цифрой «101 408,23», слова «2024 год - 6 863,20
тыс.рублей» заменить словами  «2024 год - 9 601,20 тыс.рублей», слова «2025
год - 6 861,60 тыс.рублей» заменить словами «2025 год - 5 624,70
тус.рублей»,  слова «2026 год - 6 383,30 тыс.рублей» заменить словами «2026
год - 6 848,20 тыс.рублей»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых
для реализации муниципальной программы» цифру «99 442,23» заменить
цифрой «101 408,23»;

в Приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной
программы города Котовска Тамбовской области «Эффективное управление

2

финансами и оптимизация муниципального долга»  в разделе «Подпрограмма
1 «Осуществление бюджетного процесса на территории города Котовска»
строки 1.8. «Обеспечение деятельности финансового органа,
осуществляющего составление и организацию исполнения бюджета города»
и «Итого по подпрограмме» изложить в следующей редакции:

1.8. Обеспечение
деятельности
финансового
органа,
осуществляющего
составление и
организацию
исполнения
бюджета города

Финансовый
отдел
администрации
города

Качественное
осуществление
бюджетного
процесса

Да,
нет

2014 да - -

2015 да 4 201,90 4 201,90

2016 да 4 350,60 4 350,60

2017 да 4 612,40 4 612,40

2018 да 4 716,80 4 716,80

2019 да 4 887,50 4 887,50

2020 да 5 428,70 5 428,70

2021 да 5 675,80 5 675,80

2022 да 6 341,60 6 341,60

2023 да 6 271,20 6 271,20

2024 да 9 386,20 9 386,20

2025 да 5 411,30 5 411,30

2026 да 6 648,20 6 648,20

2027 да 6 183,30 6 183,30

2028 да 6 183,30 6 183,30

2029 да 6 183,30 6 183,30

2030 да 6 183,30 6 183,30

Итого по

подпрограмме

2014   - -

2015   4 201,90 4 201,90

2016   4 350,60 4 350,60

2017   4 612,40 4 612,40

2018   4 716,80 4 716,80

2019   4 887,50 4 887,50

2020   5 428,70 5 428,70

3

2021   5 675,80 5 675,80

2022   6 341,60 6 341,60

2023   6 271,20 6 271,20

2024   9 386,20 9 386,20

2025   5 411,30 5 411,30

2026   6 648,20 6 648,20

2027   6 183,30 6 183,30

2028   6 183,30 6 183,30

2029   6 183,30 6 183,30

2030   6 183,30 6 183,30

в Приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области
«Эффективное управление финансами и оптимизация муниципального
долга» за счет всех источников финансирования» строки «Муниципальная
программа» и «Подпрограмма 1» изложить в следующей редакции:

Муници
пальная
програм
ма

«Эффективно
е управление
финансами и
оптимизация
муниципальн
ого долга»

Финансов
ый отдел
администр
ации
города

2014 2 646,40   800,00 1 846,40

2015 5 779,30     5 779,30

2016 4 932,90     4 932,90

2017 4 902,20     4 902,20

2018 5 736,60     5 736,60

2019 5 437,50     5 437,50

2020 5 628,70     5 628,70

2021 5 760,60     5 760,60

2022 6 596,60     6 596,60

2023 6 380,13     6 380,13

2024 9 601,20     9 601,20

2025 5 624,70     5 624,70

2026 6 848,20     6 848,20

4

2027 6 383,30     6 383,30

2028 6 383,30     6 383,30

2029 6 383,30     6 383,30

2030 6 383,30     6 383,30

Всего   101 408,23   800,00 100 608,23

Подп
рограм
ма 1

«Осуществл
ение
бюджетного
процесса на
территории
города
Котовска»

Финансов
ый отдел
админист
рации
города

2014 0,00     0,00

2015 4 201,90     4 201,90

2016 4 350,60     4 350,60

2017 4 612,40     4 612,40

2018 4 716,80     4 716,80

2019 4 887,50     4 887,50

2020 5 428,70     5 428,70

2021 5 675,80     5 675,80

2022 6 341,60     6 341,60

2023 6 271,20     6 271,20

2024 9 386,20     9 386,20

2025 5 411,30     5 411,30

2026 6 648,20     6 648,20

2027 6 183,30     6 183,30

2028 6 183,30     6 183,30

2029 6 183,30     6 183,30

2030 6 183,30     6 183,30

Всего   92 665,40     92 665,40

в Приложении № 4 «Подпрограмма 1 «Осуществление бюджетного

процесса на территории города Котовска»:
в паспорте в строке «Объемы и источники финансирования

подпрограммы» цифру «90 699,40» заменить цифрой «92 665,40», за 2024 год
цифру «6 648,20» заменить цифрой «9 386,20», за 2025 год цифру «6 648,20»

5

заменить цифрой «5 411,30», за 2026 год цифру «6 183,30» заменить цифрой
«6 648,20»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых
для реализации подпрограммы» цифру «90 699,40» заменить цифрой
«92 665,40».
 2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для
размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской области
Антохину Н.В.

Глава города Котовска
Тамбовской области                                                                 А.М. Плахотников